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سلطانی قهرمان وزنه برداری آسیا شد
حسین سلطانی در دسته 
۸۱ کیلوگــرم وزنــه برداری 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ قهرمان 
شــد و مدال نقره یک ضرب 
و طلای دوضــرب را گرفت. 
بــه گــزارش ایســنا، رقابت 
گروه A دســته ۸۱ کیلوگرم 
وزنه بــرداری قهرمانی ۲۰۲۳ 
آســیا در کره جنوبی برگزار شــد و ایران در این وزن صاحب ۲ مدال طلا و یک 
نقره شد.  حسین سلطانی با وزنه برداران چین تایپه و قزاقستان برای کسب مدال 
رقابت داشت و با رکورد ۱۵۴ یک ضرب، ۱۸۴ دوضرب و مجموع ۳۳۸ کیلوگرم 
قهرمان آســیا شــد و  نقره یک ضرب و طلای دوضرب را گرفت. سلطانی با این 
نتیجه، وزنه برداری مردان ایران را وارد جدول مدالی مســابقات کرد. هفت وزنه 
بردار در گروه A حضور داشتند که در دوضرب نماینده سنگاپور و قزاقستان اوت 
شــدند. وزنه بردار چین تایپه هم در دوضرب پس از مهار وزنه ۱۸۰ کیلوگرم از 
انجام حرکت دوم و سوم انصراف داد. سلطانی در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ 
در حالی که شانس مدال بود از ناحیه آرنج آسیب شدیدی دید و راهی بیمارستان 

شد. او در کره جنوبی برای دومین مرتبه در قهرمانی بزرگسالان آسیا وزنه زد.

مسی با قرارداد نجومی در عربستان
تسنیم نوشــت: بر اساس 
ادعــای یــک رســانه معتبر 
فرانســوی، پیوســتن لیونل 
مســی به الهلال عربســتان 
قطعی اســت. لیونل مســی 
که ایــن روزها گمانه زنی های 
آینــده  دربــاره  زیــادی 
حرفــه ای اش مطرح اســت، 
گفته می شود جدایی اش از پاری سن ژرمن در پایان فصل جاری با منقضی شدن 
قرارداد فعلی اش قطعی است. خبرگزاری فرانسه )AFP( دقایقی پیش در خبری 
فوری گزارش داد؛ طبق گفته منابع نزدیک به مذاکرات، رفتن مسی به عربستان 
برای ادامه دوران حرفه ای اش قطعی و تمام شــده است. باشگاه الهلال عربستان 
پیشنهادی وسوســه انگیز به برنده هفت توپ طلا ارائه کرده است که به واسطه 
آن مســی ۳۵ ساله دستمزدی ۴۰۰ میلیون یورویی در هر فصل دریافت خواهد 
کرد. مســی ۳۵ ساله که به خاطر سفر غیرمجازش به عربستان در پی شکست 
۳ بر یک تحقیرآمیز پاری سن ژرمن مقابل لوریان در هفته سی وسوم لوشامپیونه 
مجبور به عذرخواهی از این باشگاه فرانسوی و هواداران این تیم شد، تاکنون در 
7۱ بازی برای پاریســی ها به میدان رفته و در کنار به ثمر رساندن ۳۱ گل، ۳۴ 
پاس گل هم برای هم تیمی هایش ســاخته است. پس از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
بود که کریســتیانو رونالدو دیگر فوق ستاره جهان فوتبال به عنوان بازیکن آزاد با 
امضای قراردادی دو و نیم ساله به النصر عربستان پیوست. رونالدوی ۳7 ساله در 
این تیم عربســتانی دستمزد فوتبالی اش به ازای هر فصل نزدیک به 9۰ میلیون 
دلار است و با احتساب بندهای تبلیغاتی و اسپانسری تضمین شده موجود در این 
قرارداد، دستمزد او در هر فصل در مجموع به نزدیک ۲۰۰ میلیون دلار می رسد.

پرسپولیس امیدوار به طلسم  شکنی در فیفا
در شرایطی که باشگاه های 
اخیر  ســال های  در  ایرانــی 
بازنده مطلــق در پرونده های 
بین المللی بودند، حالا باشگاه 
پرســپولیس امیدوار است تا 
این طلســم را شکسته و در 
پرونده رادوشــوویچ و لوکادیا 
رای را بــه نفع خود کنند. به 
گزارش ایرنا، مسئولان باشگاه پرسپولیس این روزها در شرایطی برای اخذ مجوز 
حرفه ای اقدامات لازم را انجام داده که امیدوار هســتند پس از یک فصل غیبت 
در لیگ قهرمانان آسیا، به این مسابقات برگردند. یکی از اصلی ترین دلایلی که 
موجب شــد تا سرخپوشــان نتوانند در دور قبل مسابقات شرکت کنند، پرونده 
بدهی های بین المللی این باشگاه بود اما سرخپوشان توانستند امسال پرونده های 
مربوط را حل کنند تا مشکلی بابت این موضع این باشگاه را تهدید نکند. با این 
حال پرسپولیس با برخی دعواهای حقوقی داخلی مواجه است و به همین خاطر 
حساب باشگاه بسته شــد. اما بر خلاف تمام ادوار، هنوز هیچ پرونده بین المللی 
علیه پرسپولیس باز نشده اســت. آخرین پرونده مربوط به مطالبات رادوشوویچ 
دروازه بان کروات اسبق این باشــگاه بود. باشگاه طبق توافقی که با رادوشوویچ 
داشته، توانســته پرداخت مطالبات او را اقساطی کند. تاکنون هم دو قسط این 
بازیکن در مهلت تعیین شده پرداخت شده است. قسط سوم این بازیکن هم ۲۴ 
تیر مطابق با ۱۵ جولای اســت و جای نگرانی در این زمینه وجود ندارد چرا که 
زمان کافی برای پرداخت مطالبات پیش روی باشگاه پرسپولیس است. موضوع 
دیگر شــکایت باشگاه پرسپولیس از یورگن لوکادیا است که این پرونده هنوز در 
مرحله بررسی قرار دارد و پرسپولیس می تواند این مهاجم هلندی را محکوم کند 
چرا که سرخپوشــان در زمان حضور این بازیکن به تمام تعهداتشان عمل کرده 
بودند و دلیلی برای جدایی زودهنگام این بازیکن وجود نداشت. مسوولان باشگاه 
شکایت خود را از این بازیکن و همچنین باشگاه چینی که اقدام به جذب او کرده،  

انجام دادند و منتظر هستند تا زمان دادگاه این پرونده مشخص شود.

انتقال رونالدو به عربستان شکست خورد؟
رســانه عربستانی عملکرد 
النصر با رونالدو را بررسی کرد.
فــارس،  گــزارش  بــه 
ابرستاره  رونالدو  کریســتیانو 
پرتغالی زمســتان گذشته به 
عنوان بمب نقــل و انتقالات 
راهی النصر عربســتان شــد. 
دارنده ۵ توپ طلای بهترین 
بازیکن دنیا با کسب دستمزد سالیانه ۲۰۰ میلیون یورو گران قیمت ترین بازیکن 
تاریخ فوتبال است. با گذشت نزدیک به 6 ماه از انتقال رونالدو به لیگ عربستان 
النصر در بحران به سر  می برد. وقتی رونالدو به تیم شهر ریاض آمد آنها صدرنشین 
لیگ عربستان بودند و مدعی قهرمانی در ۴ جام بودند. اما بعد از حضور رونالدو 
در ترکیب النصر با وجود گلزنی ها این اعجوبه ولی  نتایج تیمی روز به روز بدتر 
شد و النصر از ۳ جام خداحافظی زودهنگام داشت و تنها امیدش برای قهرمانی 
در لیگ عربســتان هم در بازی مقابل الخلیج به ضعیف شــد چون تساوی کرد 
و الاتحاد فاصله اش را با النصر به ۵ امتیاز افزایش داد. در همین رابطه ســایت 
»گل« عربســتان با برگزاری نظرسنجی از مخاطبانش سوال کرد انتقال رونالدو 
به النصر عربستان شکست خورد یا موفقیت آمیز بود؟ عملکرد ضعیف النصر به 
همراه رونالدو باعث شده تا انتقادهای زیادی از او در این کشور شود. رونالدو بعد 

از تساوی النصر مقابل الخلیج رفتار زشتی با مربی رقیب کرد و او را هل داد.

کولینا به ایران می آید
داوران  کمیتــه  رئیــس 
فدراسیون جهانی فوتبال برای 
برگــزاری دوره های توســعه 
داوری به ایران می آید. مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
دوره  شــروع  خصــوص  در 
توســعه داوری در فدراسیون 
فوتبال گفت: برای بهینه سازی 
و برنامه ریزی خوب در بخــش داوری، چاره ای جز برگزاری کلاس های مدرن و 
پیشــرفته داوری نداریم. با توجه به ارتباط خوبم با کولینا )رئیس کمیته داوران 
فدراسیون جهانی فوتبال( و آقای هانی دارم که فردا هم جلسه ای با این مجموعه 
خواهیم داشت. از این کلاس داوری استقبال کردیم. سال ۱۳97 و ۱۳9۸ که من 
هم مســئول بودم، چنین جلسه ای گذاشته شد و دومین دوره را آقای افشاریان 
و مجموعه کمیته داوران برگزار کردند و شاید تا پایان سال دو، سه جلسه دیگر 
داشته باشیم. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: کولینا و آقای هانی را دعوت کردیم. 

هر دو به ایران می آیند. کمیته داوران باید مقدمات آموزش را فراهم کنند. 

نگاه

»حبیب کاشــانی« مدیر تیم فوتبال امید در نشست با 
»مهدی تاج«، افشین قطبی را به عنوان گزینه اصلی هدایت 

تیم امید معرفی کرد.

به گزارش ایرنا، حبیب کاشــانی مدیر تیم فوتبال امید 
ایــران با مهدی تاج رییس فدراســیون فوتبال در خصوص 

انتخاب سرمربی تیم امید جلسه ایی را برگزار کرد.

تا قبل از این نشست سیدمجتبی حسینی سرمربی تیم 
پیــکان جدی ترین گزینه هدایت تیم امیــد بود اما در این 

جلسه یک نفر دیگر هم به گزینه ها اضافه شد.

افشــین قطبی سرمربی اســبق تیم فوتبال پرسپولیس 
که خاطرات شیرینی را با حبیب کاشانی برای هواداران در 
پرسپولیس به جا گذاشت گزینه اصلی کاشانی برای هدایت 

تیم امید است.
قطبی که سابقه هدایت تیم ملی بزرگسالان را در کارنامه 
دارد برای حضور در تیم امید ابراز علاقه کرده و به کاشــانی 

اجازه داده تا نام وی را مطرح کند.
باید دید آیا امیر قلعه نویی کــه تاکید ویژه ایی روی نام 
حسینی داشت و فدراسیون هم به او برای انتخاب سرمربی 
تیم امید اختیار داده اســت با حضور قطبی موافق است یا 
خیر؟ مدیر برنامه های ســرمربی اســبق تیم ملی فوتبال 
ایران گفت: قطبی عاشــق خدمت به فوتبال ایران است و از 

پیشنهاد سرمربیگری تیم امید استقبال خواهد کرد.
او که از زمان حضور در پرســپولیس با حبیب کاشــانی 
رابطه خوبی دارد، حــالا به انتخاب اصلی مدیر تیم فوتبال 

امید تبدیل شده است.
مهــدی حاج باقر مدیر برنامه هــای قطبی در این رابطه 
گفت: مــن هم این موضوع را شــنیدم و بابت این انتخاب 
خوشحال هستم چرا که همیشــه ارتباط خوب و نزدیکی 
بین قطبی و کاشانی بوده و افشین همیشه به کاشانی ارادت 
ویژه ای داشت. از طرفی او عاشــق خدمت به فوتبال ایران 

است و به طور حتم از این پیشنهاد استقبال می کند.
وی افزود: اگر پیشنهادی باشد از طرف من به او می رسد 
اما هنوز این پیشــنهاد به ما نرسیده است. افشین در لیگ 
کانادا است. ابتدا پیشنهاد باید برسد تا او قراردادش را بررسی 
کند و سپس پاسخ بدهد اما به طور حتم او با عشقی که به 

ایران دارد حتما از این پیشنهاد استقبال خواهد کرد.

کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال آرای مرتبط با دیدار 
استقلال و پرسپولیس را منتشر کرد.

آرای کمیته انضباطی در خصوص دربی صدم پایتخت بین 

استقلال و پرسپولیس مشخص شد که به شرح ذیل است:
- در خصوص شکایت باشگاه استقلال از علیرضا بیرانوند 
دروازه بان تیم پرسپولیس بابت رفتار ایشان پس از بازی دو 

تیم در تاریخ ســوم اردیبهشت ماه و در هفته بیست و هفتم 
رقابت هــای لیگ برتر، باتوجه به مجمــوع اوراق و محتویات 
پرونده که مبین به رفتار غیر ورزشــی متشکی پس از پایان 
مســابقه دو تیم می باشــد، لذا به اســتناد ماده 6۴ مقررات 
انضباطــی مصوب ســال ۱۳97 و با در نظر گرفتن ســوابق 
بازیکن فوق الذکر بــا رعایت ماده 9۴ از مقررات، بیرانوند به 
یک جلســه محرومیت تعلیقی به مدت یک سال و پرداخت 

مبلغ ۳ میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.
محرومیت تعلیقی قطعی و جریمه نقدی غیرقابل اجرا و 
قابل تجدیدنظرخواهی در مدت 7 روز پس از ابلاغ در کمیته 

استیناف می باشد.
- در خصــوص تخلف انتســابی مهدی قایــدی، بازیکن 
تیــم اســتقلال مبنی بر نشــر اکاذیب از طریــق مصاحبه 
بــا خبرگزاری ها و اصحاب رســانه و با توجــه به مجموعه 
محتویات پرونده از جمله مصاحبه علیه داور بازی استقلال و 
پرسپولیس، تخلف انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص 

و مستند به ماده 7۱ مقررات انضباطی و با رعایت ماده 9۴ به 
یک جلســه محرومیت تعلیقی به مدت 6 ماه و پرداخت یک 

میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.
رأی صــادره در بخــش محرومیت تعلیقــی قابل اجرا و 
قطعــی بوده و در بخش جریمه نقــدی غیرقابل اجرا و قابل 
تجدیدنظرخواهی بــه مدت 7 روز پــس از ابلاغ در کمیته 

استیناف می باشد.
- دیدار تیم های پرســپولیس تهران و استقلال تهران در 
هفته بیســت و هفتم برگزار که از سوی تماشاگران باشگاه 
اســتقلال تخلفاتی مبنی بر پرتاب اشــیا و فحاشی از سوی 

تماشاگران رخ داد. 
باشگاه استقلال به مبلغ ۵۱۰ میلیون ریال جریمه نقدی 

محکوم شد. این رأی قابل تجدید نظر است.
همچنین باشگاه پرسپولیس تهران به دلیل پرتاب اشیا و 
فحاشی از سوی تماشاگران اش باید ۵۱۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی پرداخت کند. این رأی قابل تجدید نظر است.

وزیــر ورزش و جوانان دربــاره اینکه گفته 
شــده رئیس فیفا برای پیگیری حضور بانوان 
در ورزشگاهها به ایران سفر  می کند، گفت: این 
مسئله حل شده اســت و خانم ها با افتخار به 

استادیوم تشریف می آورند.  
»حمید سجادی« در گفت وگو با ایرنا درباره 
هدف اینفانتینو از ســفر به تهران، این سفر را 
مربوط به مســائل فوتبالی دانســت و در عین 
حال گفــت که هنوز جزئیات این ســفر را از 

رییس فدراسیون فوتبال دریافت نکرده است.
وزیــر ورزش و جوانان خاطر نشــان کرد: 
اینفانتینو بازدیدهایی را در دســتور کار خود 
دارد و بایستی گزارش هایی از سوی فدراسیون 

فوتبال برای او آماده شود.
سجادی برنامه های اعلام شده در رسانه ها 
درباره این ســفر را گمانه زنی توصیف کرد و 

همچنین گفت کــه رییس فیفــا در جریان 
سفرش به تهران با وی دیدار خواهد داشت.

وی درباره اینکه گفته شده حضور زنان در 
ورزشگاهها هدف سفر اینفانتینو به ایران است، 
گفت: این مســئله حل شده است و خانم ها با 

افتخار به استادیوم تشریف می آورند.
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال ایران 
از ســفر جیانی اینفانتینو رئیس فدراســیون 
بین المللــی فوتبال )فیفا( به ایــران در آینده 
نزدیک خبر داده اســت. زمان قطعی این سفر 

هنوز مشخص نیست.
وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به اینکه گفته 
 می شود بخش جوانان در این وزارتخانه مغفول 
مانده اســت، گفت: از این بخش غفلت نشده 
است؛ ورزش و جوانان لازم و ملزوم هم هستند 
ولی ماهیت جدا دارند که درســت یا غلط در 

یک وزارتخانه ادغام شده اند.
ســجادی با گلایــه از اظهــارات برخی از 
کارکنــان این وزارتخانه در ایــن زمینه، بیان 
داشــت: این انتقادات را بعضاً از زبان همکارانم 
نیز می شنوم و تعجب می کنم همکاران ما که 
خود در وزارت ورزش و جوانان واقف بر تمامی 
مسائل و تلاش ها هستند چرا بر این موضوعات 
دامن  می زنند، گاهاً برخی از اعضای وزارتخانه 
علیــه ورزش موضع گیری هایــی  می کنند و 
مطالبی را طرح کنند که در راســتای تضعیف 

ورزش کشور است.
وزیر ورزش تاکید کرد: تاکنون بحث مهمی 
پیرامون اســتقلال جوانــان از وزارت ورزش 
مطرح نشده است؛ هر آنچه که در شورای عالی 
جوانان به ریاست رئیس جمهور مقرر شود، تابع 

همان هستیم.

قطبی گزینه اصلی هدایت تیم امید شد؟

آرای انضباطی دربی ۱۰۰ پایتخت

محرومیت تعلیقی برای بیرانوند وقایدی

سجادی: موضوع حضور بانوان در ورزشگاه ها حل شده است

راحت ترین و ســخت ترین قرعه ای که تیم ملی فوتبال 
کشــورمان در جام ملت های آســیا با آن مواجه اســت، 
مشخص شد. به گزارش فارس، قرعه کشی مرحله گروهی 
هجدهمین دوره جام ملت های آســیا که قرار است از ۱۰ 
ژانویه تا ۱۲ فوریه ۲۰۲۴ به میزبانی قطر برگزار شــود، از 

ساعت ۱۴ روز پنجشنبه انجام خواهد شد.
۲۴  تیــم از قاره کهن در این دوره از مســابقات با هم 
رقابــت خواهند کرد که در میان آن هــا ژاپن با در اختیار 
داشــتن رتبه یک رنکینگ آسیا و بیستم جهان را می توان 
بهترین تیم دانســت و اندونزی کــه پنجمین بار در جام 
ملت ها شــرکت خواهد کرد با در اختیار داشتن رنکینگ 

۲۸ آسیا و ۱۴9 دنیا، ضعیف ترین تیم محسوب می شود.
تاجیکســتان که برای نخســتین بار در بالاترین سطح 
رقابت های ملی قاره آسیا شرکت خواهد کرد، میهمان تازه 
وارد این تورنمنت اســت.در زیر نگاهی به جایگاه تیم های 

جام هجدهم در رنکینگ فیفا و آسیا می اندازیم:
سید یک

قطر)6۰ جهان و ششم آســیا( ژاپن )۲۰ جهان و دوم 

آســیا( ایران) ۲۴ جهان و دوم آســیا(  کــره جنوبی)۲7 
جهان و ســوم آسیا( اســترالیا)۲9 جهان و چهارم آسیا( 

عربستان)۵۴ جهان و پنجم آسیا(
سید ۲

عــراق)67 جهان و هفتم آســیا( امــارات)7۲ جهان و 
هشتم آســیا( عمان)7۳ جهان و نهم آسیا( ازبکستان)7۴ 
جهان و دهم آســیا( چیــن)۸۱ جهان و یازدهم آســیا( 

اردن)۸۴ جهان و دوازدهم آسیا(
سید ۳

بحرین)۸۵ جهان و ســیزدهم آسیا( سوریه)9۰ جهان 
و چهاردهم آســیا( فلســطین)9۳ جهان و پانزدهم آسیا( 
ویتنام)9۵ جهان و شانزدهم آسیا( قرقیزستان)96 جهان و 

هفدهم آسیا( لبنان)99 جهان و هجدهم آسیا(
سید ۴

هندوستان)۱۰۱ جهان و نوزدهم آسیا( تاجیکستان)۱۰9 
جهان و بیستم آســیا( تایلند)۱۱۴ جهان و بیست و یکم 
آسیا( مالزی)۱۳۸ جهان و بیست و پنجم آسیا( هنگ کنگ 
)۱۴7 جهان و بیست و هفتم آسیا( اندونزی )۱۴9 جهان 

و بیســت و هشتم آسیا( به این ترتیب با توجه به رنکینگ 
فعلی فیفا بهترین قرعه ای که می توان برای شاگردان امیر 
 قلعه نویی در جام ملت ها در نظر گرفت، همگروهی با اردن، 

لبنــان و اندونزی اســت. همچنین قــرار گرفتن در گروه 
تیم های عراق، بحرین و هندوســتان سخت ترین گروه را 

برای ایران رقم می زند.

راحت ترین و سخت ترین گروه برای ایران در جام ملت های آسیا

داور بین المللی بوکس ایران و سه ســتاره فدراســیون 
جهانی، باخت دانیال شه بخش در مسابقات جهانی را یک 
اشــتنباه داوری بزرگ اعلام کرد. به گزارش ایســنا، بابک 
بردبــار، داور بین المللــی بوکس ایران که ســال ها تجربه 

قضاوت در مســابقات بین المللــی را دارد، اعلام رای علیه 
دانیال شه بخش و بازنده اعلام کردن او مقابل »سیمئونوف 
روسنوف« بوکسور بلغارســتانی را اشتباه داوری و یکی از 
عجیب ترین تصمیمات گرفته شــده در طــول تاریخ این 

رشــته اعلام کرد. بردبار در رابطه با داوری مبارزه دانیال 
شــه بخش گفت: ما در راستای کات یا بریدگی های رشته 
بوکس، ســه مقوله داریــم. در نــوع اول بریدگی با ضربه 
درســت حادث می شود که داور مســابقه مصدوم را پیش 
دکتر می برد. داور مشت دست راست را به کفت دست چپ 

می چسباند که یعنی ضربه حریف درست بود. 
در این شــرایط اگر مبارزه به دلیــل مصدومیت قطع 
شود، بوکســور مهاجم برنده اســت.  او ادامه داد: در نوع 
دوم، حریف ضربه خطا می زنــد که در این صورت باید او 
را بازنده اعلام کنند. نوع ســوم اما برای زمانی اســت که 
ضربه تصادفی تلقی می شــود. یعنی عمدی نبوده و ضربه 
هم درست زده نشده است. مثل مواقعی که دو بوکسور سر 

به سر شده اند. 
در این شــرایط داور دو مشــت را به هم می چسباند تا 
مصدوم پیش دکتر برود. بردبــار ادامه داد: در مواقعی که 
نوع سوم رخ دهد،  داور مبارزه را قطع می کند و تا آن لحظه 
از بازی امتیاز شــماری صورت می گیرد تا برنده مســابقه 

معرفی شود. 
در مســابقه دیروز شه بخش بنده با وجود سال ها تجربه 
داوری در میادین بین المللــی و جهانی، ضربه تصادفی را 
ندیدم. داور مسابقه به دلیل اینکه اعتماد به نفس نداشت 

نتوانســت با نتیجه مشت درســت به نفع دانیال، نتیجه 
درســت را رقم بزند. کارشناس داوری بوکس ایران و داور 
ســه ســتاره آیبا گفت: داور وســط اعلام رای را به دوش 
داوران کنار انداخت که آرا هم مساوی بود. در این شرایط 
کیبورد باید چشــمک بزند و داوران مجددا رای بدهند که 
اصلا این اتفــاق هم دیروز نیفتاد و نتیجه مســاوی روی 
کیبورد بود. نهایتا ناظر رای داد، اما این اتفاق در حالی باید 
رخ بدهد و ارزیاب اعلام رای کند که اعتراضی از طرف یک 
تیم صورت گرفته باشــد. بردبار تاکید کرد: وقتی اعتراض 
صــورت گیرد در آن زمان ناظر و ارزیاب فیلم مســابقه را 
مجــددا می بینند تا اعلام رای نهایی کنند که دیروز حتی 
اعتراضی هم نبود و من واقعا نمی دانم چگونه رای به باخت 

شه بخش داده شد.
 در واقــع از نظر امتیاز شــه بخش برنده بود. هیچکدام 
از اتفاقاتــی که توضیح دادم دیروز رخ نداد. این ها ابهامات 
بزرگی اســت که برای من پس از این همه سال تجربه در 
بوکس پیش آمده اســت!  او در پایان گفت: برای بنده که 
واقعا به روز هستم و قوانین را حدودا یک ماه پیش ترجمه 
کرده ام،  عجیب ترین نوع اشتباه داوری بود و بسیار متاسف 
هستم که حق بوکسور خوب کشور ما به عمد یا ناخواسته 

به دلیل اشتباه داور وسط خورده شد.

دلیل باخت عجیب ستاره بوکس ایران چه بود؟


